
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

03.03.2025   1/1

Novinky eDAP
1. 2.–28. 2. 2025
 Tabulka obsahuje pouze předpisy s úrovní přístupu A.

řada označení předpisu celý název dokumentu nebo vnitřního předpisu účinnost od zveřejněno

v eDAP

PPD PPD-3/2024 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy – Testy kompatibility palubních a traťových částí systému ERTMS/ETCS 05.02.2025 06.02.2025

TS TS 1/2025-Z TECHNICKÉ SPECIFIKACE SYSTÉMŮ, ZAŘÍZENÍ A VÝROBKŮ

Prostředek k zastavení vlaku

05.02.2025 06.02.2025

TNŽ TNŽ 38 1981 Osobní ochranné prostředky a pracovní pomůcky pro elektrické stanice železničních rozvodných a napájecích soustav a vybavení mobilních 

prostředků a pracovních čet 

11.02.2025 12.02.2025

PPD PPD-3/2022 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy

Provozní opatření k provozování drážního vozidla typu Regio Shuttle řady 840, 841 a BR 650 Změna č. 1

28.02.2025 13.02.2025

PPD PPD-3/2022 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy

Provozní opatření k provozování drážního vozidla typu Regio Shuttle řady 840, 841 a BR 650 ve znění změny č. 1

02.03.2022 13.02.2025

směrnice SM099 Sledování provozní situace na úseku provozuschopnosti. Zajištění provozuschopnosti při provozních událostech v infrastruktuře

a nebezpečných meteorologických jevech ve znění změny č. 1

04.12.2023 13.02.2025

směrnice SM099 Sledování provozní situace na úseku provozuschopnosti. Zajištění provozuschopnosti při provozních událostech v infrastruktuře

a nebezpečných meteorologických jevech Změna č. 1

12.02.2025 13.02.2025

TS TS 1/2022-SZ Optické kabely a jejich příslušenství v přenosové síti státní organizace Správa železnic Změna č. 1 16.02.2025 17.02.2025

TS TS 1/2022-SZ Optické kabely a jejich příslušenství v přenosové síti státní organizace Správa železnic ve znění změny č. 1 04.02.2024 17.02.2025

směrnice SM096 Směrnice pro nakládání s odpady Oprava č. 1 17.02.2025 18.02.2025

směrnice SM096 Směrnice pro nakládání s odpady ve znění opravy č. 1 05.01.2025 18.02.2025

PPD PPD-1/2022 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy pro ověřovací provoz systému ETCS ve znění změny č. 1 až 17 30.06.2022 25.02.2025

PPD PPD-1/2022 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy pro ověřovací provoz systému ETCS Změna č. 17 14.03.2025 25.02.2025


